## 黄大仙慈雲山天主教小學校友會 2025-2027年度校友校董選舉

## 各位校友:

本屆法團校董會校友校董任期將於 2025 年 8 月 31 日屆滿。按條例規定,法團校董會中須設有最少一名校友校董。本會被學校法團校董會確認為學校認可之校友會,並獲授權執行校友校董之選舉事宜。透過校友、教師和家長等主要伙伴加入校董會,能使學校成為一個公開、具透明度和多方面參與的學校管治架構。隨函附上校友校董選舉章程,請各位詳閱。現將有關校友校董選舉程序及注意事項詳列如下。

## 校友校董選舉細則:

- 1. 候選人資格 :
- A. 本校的所有校友都有資格成為候選人,候選人不一定是校友會會員,但必須是黃大仙天主教小學上午校或慈雲山天主教小學就讀的校友。
- B. 若候選人並未註冊成為黃大仙慈雲山天主教小學校友會(下稱校友會)會員而希望行使參選權,須填妥「校友會確認會員入會申請表格(校友校董選舉適用)」(表格可於學校網頁下載),並附上小學證明文件副本(如畢業證書、成績表或學校手冊),作為校友會及學校核實及註冊之用。以上文件可親自遞交或郵寄(地址:九龍慈雲山蒲崗村道學校村第三校舍「黃大仙慈雲山天主教小學校友會收」註明「校友校董選舉」)。郵遞文件的截止日期以郵戳顯示為準,校友會不會為所有候選人作即時核實及登記。
- 2. 校友校董任期: 2025年9月1日至2027年8月31日
- 3. 提 名 期 : 2025年2月22日至3月8日
- 4. 投票日期:2025年3月22日(投票程序及方法容後通知)
- 5. 提名方法及程序:
  - A. 提名人及和議人必須是已註冊的校友會會員。
  - B. 候選人有責任確保提名人及和議人已經正式註冊成為校友會會員。
  - C. 每名校友會會員只可以提名自己本人或一位校友及可以和議一位校友參選。
  - D. 每名被提名之候選人必須同時獲得一位校友提名及四位校友和議,其中一位校友必須為校友 會委員。如果校友重覆提名或和議多於一位候選人,所有被該名校友提名或和議的候選人其 提名表格將會被拒絕接納為正式提名表格。
  - E. 提名表格及參選表格必須由提名人、和議人及候選人親自簽署方為有效。
  - F. 擬作出提名或參選的人士,須向選舉主任提供填妥提名表格或參選表格後連同近照一張,必 須於截止接受校友校董提名日期或前,以(一)親自 或 (二)郵遞交回 (地址:九龍慈雲山蒲 崗村道學校村第三校舍「黃大仙慈雲山天主教小學校友會收」 註明『校友校董選舉』)。(郵 遞文件的截止日期,以郵戳顯示為準)
  - G. 提名表格及參選表格必須郵寄或親身送達本校(傳真或電郵恕不接受)。
  - H. 如須更改任何提名人、和議人或候選人任何資料會視為重新申請。

\*\* 如有查詢,請致電燕雲山天主教小學23273332與何卓欣副校長聯絡。

校長:		謹啟	校友會主席:	謹啟
	蕭茵			朱錦雄